



Warszawa, 14.07.2022r.

*Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup sprzętu komputerowego dla WSiMR”*

*Znak sprawy 10/PN/2022*

*Szanowni, Państwo,*

Zamawiający, działając na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Prawo Zamówień Publicznych, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do SWZ:

1. Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 1 Serwer plików oraz dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 2 Serwer plików dla backupu danych: W pozycji Lp.5 Tabeli 1 Parametrów technicznych dla obu serwerów Zamawiający wymaga instalacji dysków HDD o poj. min. 20TB. Opis pasuje do modeli firmy Synology, który chcemy zaoferować. Jednak na listach kompatybilności dysków HDD tego producenta maksymalny kompatybilny rozmiar dysków wynosi 16TB. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się obniżyć minimalną wielkość wymaganych dysków HDD do 16TB?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie minimalnej wielkości wymaganych dysków HDD. Zamawiający oczekuje dysków o pojemności nie mniejszej niż 20 TB. Nie dopuszcza zatem dysków o mniejszej pojemności. Dyski nie muszą znajdować się na liście kompatybilności, natomiast po stronie Dostawcy leży odpowiedzialność za dostarczenie takiego serwera oraz dysków, żeby były one poprawnie rozpoznawane i obsługiwane przez system operacyjny dostarczony przez Producenta serwera.

2. Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 1 Serwer plików: W pozycji Lp.6 Tabeli 1 Parametrów technicznych Zamawiający wymaga instalacji dysków SSD NVMe o poj. min. 1TB. Opis pasuje do modelu firmy Synology, który chcemy zaoferować. Jednak na listach kompatybilności dysków SSD NVMe tego producenta maksymalny kompatybilny rozmiar dysków wynosi 800MB. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się obniżyć minimalną wielkość wymaganych dysków SSD NVMe do 800MB?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie minimalnej wielkości wymaganych dysków SSD NVMe. Zamawiający oczekuje dysków SSD NVMe o pojemności nie mniejszej niż 1 TB. Zamawiający oczekuje prawidłowego działania i obsługi przez system operacyjny dysków o minimalnej pojemności 1 TB. Dyski nie muszą znajdować się na liście kompatybilności udostępnianej przez Producenta.

3. Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ Część 2 Serwer plików dla backupu danych: W pozycji Lp.2 Tabeli 1 Parametrów technicznych Zamawiający wymaga możliwości uruchomienia co najmniej 3 maszyn wirtualnych. Opis pasuje do modelu firmy Synology, który chcemy zaoferować. Ponieważ funkcjonalność ta związana jest z licencjonowaniem (płatnym), prosimy o doprecyzowanie czy w ramach obecnie przewidzianej dostawy tego serwera mają być już zawarte te 3 licencje umożliwiające uruchomienie 3 maszyn wirtualnych.



**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje w tym zadaniu aby serwer umożliwił wirtualizację minimum 3 maszyn. Zadanie nie obejmuje dostarczenia licencji pozwalającej na uruchomienie tej funkcji, w związku z tym Zamawiający uzna za wystarczający zapis o możliwościach proponowanego sprzętu i/lub oprogramowania w tym zakresie wyrażonego w specyfikacji Producenta.

Z poważaniem,

DZIEKAN  
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz

KIEROWNIK  
BIURA OBSŁUGI INFORMATYCZNEJ

mgr inż. Waldemar Truskowski